
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUAD 

Rubrica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 019/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa (s) jurídica (s) 
para prestação de serviço de organização de eventos diversos, compreendendo o 
planejamento, a organização, a execução, a operacionalização, a produção, a locação de 
equipamentos e todos os demais serviços correlatos, de interesse desta Administração Pública 
deste Município de Bom Lugar/MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa F B F 
FERREIRA SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 37.052.216/0001-00. 

Bom Lugar - MA, em 14 de outubro de 2024. 

DANIEL VI TO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



L m\ 

ÁVILA SERVIÇOS 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGA-Ruces$uãete...-/ - 
Fis.:-TM 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024 Rubrica:  4Z3

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2608001/2024 — - 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

PREZADOS SENHORES, APRESENTAMOS A V.S.a, NOSSA PROPOSTA DE 
PREÇOS PARA "prestação de serviço de organização de eventos diversos. 
compreendendo o planejamento, a organização, a execução, a operacionalização. a 
produção. a locação de equipamentos e todos os demais serviços correlatos. de 
interesse deste Município de Bom Lugar/MA." 

PROPOSTA READEQUADA 

DESCRIÇAO 
Show artístico com banda 
de reconhecimento 
local e regional composta 
de no mínimo 01 (um) 
cantor, 01(um) guitarrista, 
01 (um) 
contrabaixista, 01 (um) 
tecladista: 01(um) 
baterista. Show com 
duração mínima de 01h 
40min. (uma hora e 
quarenta minutos). Banda 
de 
renome no interior do 
estado do maranhão. 
Obs: 
alimentação e 
hospedagem por conta da 
empresa vencedora. 
assim como 
abastecimento dos 
camarins.  

UND 
Apresentação 

QNT V.UNIT. 
18 R$ 5.980,00 

V. TOTAL 1 
R$107.640,00 

VALOR TOTAL R$ 107.640,00 (cento e sete mil e seiscentos e quarenta reais) 

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno 
Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos 

\ 1/4cs (98) 9 8548-7972 / 9 7005-6924 • Av. Duque de Caxias, 167 Centro lcatu-MA 
avilaservicos8@gm .corn CNK.1 37.052.216/0001-00 



ÁVILA SERVIÇOS 
prova de tal condição com os documentos enviados DOCUMENTAÇÃO, conforme 

previsto no Edital. Processo;2Coe221r  

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL: N° O 1592 24 A EillpibSci. 
Rubrica: 

a empresa F B F FERREIRA SERVICOS LTDA sediada na Avenida- Dei-que de Caxias', 

número 167- LETRA A, centro, Icatu/MA, cep: 65.170-00 inscrita no CNPJ/MF sob o 

número 37.052.216/0001-00 pelo seu Representante legal, sr. Franklirn Bey Freitas 

Ferreira CPF n.° 772.873.633-7 declara que: 

1 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, 

todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, 

ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens 

adequadas. 

2 O prazo de validade da proposta não será interior a 60 (sessenta) dias, a contar da 

data de sua apresentação. 

3 Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido 

no termo de referência do edital desse processo. 

4 Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores do município de BOM 

LUGAR-MA e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau. 

5 Que o prazo de início da entrega dos materiais será de acordo com os termos 
estabelecidos no anexo i, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, 
da ordem de compra ou documento similar todos os equipamentos serão avaliados, sob 
pena de devolução de não aceite, caso não atenda a discriminação do termo de 
referência do referido edital ou de má qualidade. 

PROPONENTE: 

REPRESENTANTE LEGAL: FRANKLIM BEY FREITAS FERREIRA 

RAZÃO SOCIAL: F B F FERREIRA SERVICOS LTDA 

SEDE: AV DUQUE DE CAXIAS. N° 167, CENTRO - ICATU/MA 

CNPJ: 37.052.216/0001-00 

TELEFONE/FAX: (98) 98548-7972 / 97005-6924 

ENDEREÇOELETRÔNICO: avilaservicos8Qgrnail.com frankbey91©gmail.com 

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: 

Banco 336 - Banco C6 S.A Agência: 0001 

Ej avilaservicos8@gmaii.com 
\ 41tí.el (98) 9 8548-7972 / 9 7005-6924 ta Av. Duque de Caxias, 167 Centroicatu-MA 

,11111•11.•~10.11, 

D CNP,/ 37 052.216/0001-00 
•!„ 



• 

• 

/WILA SERVIÇOS 

Conta Corrente: 16319049-6 Proceste,2665901-PeaM 
Fls.:  -714X2 - 
Rubrica: 

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condi ~fidas no edital e 

seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos 

custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, 

nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos 

termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que 

cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. 

- 

Icatu/MA, 09 de OUTUBRO de 2024. 

Atenciosamente, 

Assinado de forma digital por 

FRANKLIM BEY FREITAS FRANKLIM BEY FREITAS 

FERREIRA:77287363372 
FERREIRA:77287363372 
Dados: 2024.10.09 11:58:38 
-0300' 

F B F FERREIRA SERVICOS LTDA 

CNPJ 37.052.216/0001-00 

Franklim Bey Freitas Ferreira 

Proprietário/Administrador 

CPF: 772.873.633-72 

7005-6924 CI Av. Duque de Caxias, 167 Centro Icatu-MA 
avi1aservicos8@gmail.com rã CNPJ: 37.052.216/0001-00 


